
21 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství
8:00 Domanín Za živou a + rodinu

9:30 Bzenec Za + babičku a dědečka s požehnáním pro živou rodinu

15:00 Bzenec Za děti a rodiny našich farností           
20:00 Domanín Za obyvatele Domanína a Těmic

22:00 Bzenec Za obyvatele města Bzence

11:00 Domanín Za + rodiče Janíčkovy, jejich + rodiče s prosbou o Boží 
pomoc a ochranu Panny Marie pro rodinu

9:30 Bzenec Za členy živého růžence a jejich rodiny

8:00 Domanín Za živé a +šedesátníky z Těmic, Syrovína a Žeravic, dar 
zdraví a ochranu Panny Marie pro celé jejich rodiny

9:30 Bzenec Za  + maminku Boženku, požehnaní pro živou a + rodinu , dar zdraví 
11:00 Těmice Za občany Těmic
8:00 Domanín Za živé a + vinaře z Domanína a Těmic

18:00 Bzenec Za + Annu Janíkovou, + manžela Petra a dar zdraví pro 
živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + Dominika a Boží požehnání pro živou rodinu

26 Čt sv. Štěpán

27 Pá Svátek sv. Jana 

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,
P. Mgr. Martin Rumíšek

Lektoř: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák29 Ne
Svátek sv. Rodiny 

Ježíše, Marie a 
Josefa

V kostele máte možnost k zakoupení svíčky na betlémské světlo 35 Kč. a vánoční oplatky za 35 Kč.
Úklid kostela: Bzenec - Stoček, Vaňa
Domanín - Vaštíková, manželé Zábranští

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.946 Kč.
V Domaníně 8.793 Kč a v Těmicích: 1.020  Kč. Celkem 9.813 Kč.
Všem dárcům PánBůh zaplať.

DOMANÍN: Kostel bude na Štědrý den otevřený od 14:00 - 17:00 hod.
Sbírka u Betléma - bude jako v minulých letech pro Nadační fond BETLÉM 
NENAROZENÝM.

Lektoři: rodina Hostýnkova

BZENEC: Tento týden budou všechny mše svaté v kostele.
ADCŽM Rajnochovice: Rádi bychom po více než 30 letech fungování Arcidiecézního centra života 
mládeže Přístav v Rajnochovicích zvelebili ubytovací kapacity pro mládež (velký dívčí a 
chlapecký pokoj), která k nám jezdí každý víkend a také během prázdnin, jelikož kvalitní spánek 
je důležitý. Vlastními finančními prostředky to ale bohužel nezvládneme, tak budeme vděční (a 
především samotná mládež) za podporu. Pán Bůh zaplať!
https://donace.cz/pristav-rajnochovice
Zahájení jubilejního roku 2025 bude v neděli 29. 12. 2024 v 15:00 v olomouckém 
kostele Panny Marie Sněžné s průvodem do katedrály a pontifikální mší svatou za přítomnosti 
arcibiskupa Josefa Nuzíka a biskupa Antonína Baslera i mnoha kněží a věřících z celé 
arcidiecéze.

25 St
Slavnost

Narození Páně
zasvěcený svátek

24 Út Štědrý den

POŘAD BOHOSLUŽEB 22. 12. - 29. 12. 2024
farnost Bzenec a Domanín

22 Ne 4. neděle 
adventní

Lektoř: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková


	Stránka 1

